/

§ * 3 2 5 *

Ed vero Vidualitiutn dupler , vel dotaLI *
TIVM fevdale , in fpecie fic ditium , quod (i*

tnul conflituitur in dotis , in feudum Hiatae et verfae ,

compenfationem , et vjdvaliti vm , in fpecie fie
ditium , quod conflituitur nulla habita dotis illatae tt in

feudum verfae ratione .
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§ . 326 .

I . Ratio fpecialis dotalltii feudalis continetur in dotii

in feudum illata et verfa ; in eoque multum fimul dan¬

dum eft obferuantiae , vi cuius quoque ratio habetur

antidotis , ex feudo promiflae . Ad illud ergo pe¬

tendum opus eft probatione dotis illatae , et ver fumis

faltim demonflratione ( <t ) ; praefutnta verfio , quae ex

probata dotis illatione couiicitur , non fuffidt , mfi

vbi vim praefumttonis imis habet et iure particulari

vel ex obferuantia ( 4 ) .

( a ) Stryk de fuce . ab int , dijf . IV . tap . 2 . 1 r . Eft
Frid . pveendore obf , tur . tom . 1 . obf . 239 .

( & ) De moribus Saxonum ' vid . CkrijlophHtnr ,

BKKGERi fele & a turis dotalitii capita § . 13 . ig ,
WEKWHKR obf . for . P . 11 , obf , 432 .

§♦ 3 2 ? »

Quantitas eius vel ordinaria eft , qua6 vi pbferuatt »

tiae determinatur , vel extraordinaria , quae alta ra *

tione quam per obferuantiam definitur , Veluti paciis

familiae , vel confenju eorum , quorum intereft , alia »

ve difpofitione , ( uccefTores obligante . Vi obferuan -

tiae in dotalitiurn aflignantur reditus feudi , confactis

vfuris maiores : et quidem vel duplicatae v / urae dotis ,

fi in eo conftituendo ratio tantum habetur dotis in

feudum verfae , vel quadrtt :f >catae , fi fimul vi obfer *

vannat ratio habetur ant dotis , ex feudo prom /jfue ( <*) .
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( a ) Luder mkncken de quantitate dotalitii prae-

Jertim in Saxoni a , Jo . Flr . de cramer de ae -* quitate quantitatis dotalitii viduau illujtr. et no -
bit . tom . II , op . p , 626 .

§ . 3 2 8 ,

Quoniam dotalitium debetur ob dotem in feudutn

illatam et verfam : ad illud x ) intra modum leniti *

nntm vel adhuc conftituendum vel praeftandum obli¬

gatur quilibet fuceejfor feudalis nec non dominus ipfe ,
feudo ad le deuoluto ( 4 ) . Non vero 2 ) debetur

f vxori , dotem ex feudo repetenti i nec 3 ) debetur , (I

dos nulla conftituta , vel haec promifla quidem eft ,
fed viuo marito baud illata . Iure Saxonico , vel vbi
fimilis . obferuantia valet , integrum e (t vxori , poft
mariti mortem dotem cum vfuris offerre fuccefTori
agnato ad impetrandum dotalitium ( £ ) .